[image: image1.wmf]

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«19»  сентября  2018 года                                                                                                       № 106/472

	О регистрации депутата Смоленской областной Думы шестого созыва Вуймина Виктора Васильевича, избранного по одномандатному избирательному округу № 24

В соответствии с частью 31 статьи 57 областного закона от 30 мая 2007 года № 37-з «О выборах депутатов Смоленской областной Думы», постановлением избирательной комиссии Смоленской области от 6 апреля 2018 года № 40/386-6 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов № № 2, 5, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 20, 21, 22, 24 по выборам депутатов Смоленской областной Думы шестого созыва на территориальные избирательные комиссии муниципальных образований Смоленской области» территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Зарегистрировать депутата Смоленской областной Думы шестого созыва Вуймина Виктора Васильевича, избранного по одномандатному избирательному округу № 24.

2.  Разместить настоящее постановление на сайте муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области и опубликовать в средствах массовой информации.

 .

Председатель комиссии

Ю.А. Азаренкова
Секретарь комиссии

В.И. Лопаева
_1220864901.doc
[image: image1.png]